

Obecní úřad Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun

IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz



Spis č.j./zn.

č.j.

Vyřizuje:

Albrechtice

OBAL 175/2017

Ficnerová

2017-03-28

Vyřízení žádosti č.j. OBAL 175/2017 ze dne 21.3.2017 a poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů

Specifikace požadavku:

- 1) kdo je v současné době zodpovědný za hospodaření v lesích obce Albrechtice a za hospodaření ve společných lesích čtyřech obcí, kdo přebírá od smluvního partnera (f. Doleček) vytěžené dříví a pěstební práce.
- 2) kdo byl zodpovědný v období 2007 - 2012 za hospodaření v lesích obce Albrechtice a za hospodaření ve společných lesích čtyřech obcí, kdo přebíral od smluvního partnera (f. Optima) vytěžené dříví a pěstební práce.

Odpověď:

Bod 1) V současné době je za hospodaření v lesích obce Albrechtice odpovědná Ing. Věra Sadílková, stejně tak v lesích obcí Albrechtice, Cotkyně, Sázava a Žichlínek

Bod 2) V období 2007-2010 byl odpovědný pan Alois Filip – FV, v roce 2011 – přebírala dřevo sama starostka Věra Švermová, od roku 2012 - 2017 je odpovědná za přebírání dřeva a přebírání pěstebních prací Ing. Věra Sadílková..

Odpověď zasíláme na elektronickou adresu [redacted]

Tím považujeme Vaši žádost o informace č.j. OBAL 175/2017 ze dne 21.3.2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce